ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA
CNPJ:82.826.462/0001-27
Rua XV de Novembro, 26 - Centro
CEP: 89.590-000 - Arroio Trinta - SC

Processo Administrativo Nº 0036/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0020/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): SERVIÇOS URBANOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: AQUISIÇÃO DE MUDAS DE FLORES SORTIDAS PARA PLANTIO NOS CANTEIROS DAS CIDADE. nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0020/2018 - DL
Fornecedor: ANA CAMPAGNIN ORBANO 195.801.009-00 (26.541.880/0001-05)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	7116 - MUDAS SORTIDAS
	Un

	15.000
	 0,50
	 7.500,00

	Total
	 7.500,00

[bookmark: _GoBack]
Valor Total: R$ R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 26/02/2018.

Claudio Spricigo.
Prefeito Municipal